

## **RTC.dk ApS**

**Kertemindevej 9  
8940 Randers SV**

**CVR-nr. 25 95 85 86**

### **Årsrapport for 2018/19**

**(18. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22. november 2019



---

Lasse Skovgård Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	RTC.dk ApS Kertemindevej 9 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 25 95 85 86
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Stiftet: 22. marts 2001
	Regnskabsår: 18. regnskabsår
	Hjemsted: Randers
<b>Direktion</b>	Lasse Skovgård Andersen
<b>Revision</b>	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Østervold 16 8900 Randers C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er primært at drive administrativ virksomhed, udlejning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 296.694, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.000.449.

Årets resultat vurderes ikke som tilfredsstillende, men er påvirket af enkeltstående poster i året.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>38.118</b>	<b>261.938</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-121.515</u>	<u>-125.415</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-83.397</b>	<b>136.523</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-180.704</u>	<u>-196.153</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-264.101</b>	<b>-59.630</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-112.299</u>	<u>-66.313</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-376.400</b>	<b>-125.943</b>
Skat af årets resultat	3	<u>79.706</u>	<u>24.741</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-296.694</u></b>	<b><u>-101.202</u></b>
Overført resultat		<u>-296.694</u>	<u>-101.202</u>
		<b><u>-296.694</u></b>	<b><u>-101.202</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.489.196	3.545.880
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>94.865</u>	<u>218.885</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>3.584.061</u></b>	<b><u>3.764.765</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.584.061</u></b>	<b><u>3.764.765</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.803	61.954
Andre tilgodehavender		12.524	130.201
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.512</u>	<u>3.520</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>73.839</u></b>	<b><u>195.675</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>570.548</u></b>	<b><u>597.802</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>644.387</u></b>	<b><u>793.477</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>4.228.448</u></u></b>	<b><u><u>4.558.242</u></u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		<u>1.850.449</u>	<u>2.147.143</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>2.000.449</u></b>	<b><u>2.297.143</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>79.712</u>	<u>159.418</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>79.712</u></b>	<b><u>159.418</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>1.837.245</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.837.245</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	116.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.760	37.282
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.884.843	12.027
Anden gæld		88.569	93.135
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.115</u>	<u>5.810</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.148.287</u></b>	<b><u>264.436</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.148.287</u></b>	<b><u>2.101.681</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.228.448</u></b>	<b><u>4.558.242</u></b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	
	kr.	kr.	
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Lønninger	117.109	120.283	
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.406</u>	<u>5.132</u>	
	<b><u>121.515</u></b>	<b><u>125.415</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2 Finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	20.617	800	
Andre finansielle omkostninger	<u>91.682</u>	<u>65.513</u>	
	<b><u>112.299</u></b>	<b><u>66.313</u></b>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Årets udskudte skat	-79.706	-20.133	
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>-4.608</u>	
	<b><u>-79.706</u></b>	<b><u>-24.741</u></b>	
<b>4 Egenkapital</b>			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. juli 2018	150.000	2.147.143	2.297.143
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-296.694</u>	<u>-296.694</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>1.850.449</u></b>	<b><u>2.000.449</u></b>



## Noter

### **5 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Skovgård Andersen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har til sikkerhed for eventuel gæld til kreditinstitutter udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 500.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør kr. 3.489.196. Selskabet har ingen bankgæld pr. 30. juni 2019.